
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

19 июня 2024 года  № 101/528 

станица Староминская 

 

 

 

О режиме работы  

территориальной избирательной комиссии 

Староминская в период подготовки и проведения выборов в органы 

местного самоуправления сельских поселений Староминского района, 

назначенных на единый день голосования 8 сентября 2024 года  

 

 

 

В целях реализации требований Закона Краснодарского края от 

26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в 

Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия 

Староминская РЕШИЛА: 

1. Установить в период подготовки и проведения выборов, 

назначенных на 

8 сентября 2024 года, следующий режим работы территориальной 

избирательной комиссии Староминская в период с 23 июня 2024 года по 24 

июля 2024 года: 

с понедельника по четверг – с 9.00 до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 

13.50 часов; 

в пятницу – с 9.00 до 17.00 часов, перерыв с 13.00 до 13.40 часов; 

в выходные и праздничные дни – с 9.00 до 13.00 часов. 

2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету 

«Степная новь». 

3. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Староминская в информационно-



2 

телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в 

помещении территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за выполнением пункта 2 и 3 настоящего решения 

возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Староминская Пасенко В.В. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

 

 

 
С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

 В.В. Пасенко 

 


